
/ 
IL DIRETTOFtE 

.Antoni i Console) 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTA  

CONSIDERATO 

CONSIDERATO 

Determina n° 375 del 23 agosto 2021 

lo Statuto della Regione Siciliana; 

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

il regolamento di organi7727ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

il D.P n. 331/Serv.1°/SG del 18/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al nostro prot. n. 
4082 del 18/06/2020 di rinnovo del Consiglio di amministrazione dell'Istituto Sperimentale 
Zootecnico per la Sicilia, così composto: 
- Geom. Siino Giovanni — Presidente; 
- Doti Giordano Salvatore— Componente; 
-  Prof.  Zumbo Alessandro — Componente; 

la Delibera del C. di A n°01 del 29 giugno 2020 di Presa d'atto D.P n. 331/Serv.1°/SG del 
18/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al nostro prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo 
del Consiglio di amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia; 

che al Consiglio di amministrazione spettano i compensi stabiliti dalla circolare n. 6 prot. 12500 del 
29/02/2012 dell'Assessorato dell'Economia Dipartimento Bilancio e Tesoro, rientranti nella fascia (C); 

che bisogna provvedere ad impegnare e liquidare l'indennità lorda per l'incarico svolto dal 
Presidente del C. di A. per il mese di agosto 2021; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di liquidare il seguente mandato: 
- n. 1249 al Dott. Siino Giovanni — Presidente del C. di A. per l'attività svolta nel mese di agosto 2021, la somma di 
833,33 a gravare sul  cap.  100 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2021. , 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE I.A PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINAN 	IA  AL CAP 	DEL BILANCIO 

DE 	L'ANNO 
Palermo, li.... 	...... 
Il Ragi 
G.Scalzo 



Istituto Sperimentale Zootecnico per !a Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1249 DEL 17/08/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 587 del 17/08/2021: 
RETRIBUZIONE MESE DI AGOSTO PRESIDENTE CDA 

Rif.  Soseeso 

Beneficiario: 	 286 
DIPENDENTI DIVERSI 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 03 Voce Piano Conti U.1.03.02.01.001 

Siope: 1030201001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 100 ASSEGNI ED INDENNITA' ALLA PRESIDENZA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2021 / 303 INDENNITA PRESIDENTE CDA - DIPENDENTI DIVERSI 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 17/08/2021 833,33 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

833,33 0,00 0,00 833,33 

ottocentotrentatre/33 

Modalità di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 3.338.205,58 1.281.422,28 2.056.783,30 

COMPETENZA 7.618.839,81 2.668.603,60 4.950.236,21 


	Page 1
	Page 2

